

Września, dnia 24 października 2016 r.

Gmina Września  
ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września  
NIP: 142-114-034, REGON: 142123534



**WRZEŚNIA**

WIK:ZP.271.101.2016

## WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 5.225.000 euro na wykonanie nakładki asfaltowej na drodze gminnej ul. Nekielka w Psarach Małych (BZP Nr 323303 - 2016)

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono pytania dotyczące przedmiotu zamówienia.

### Pytanie 1

Zamawiający nie zamieścił w dokumentacji przetargowej Szczegółowych Specyfikacji Technicznych, na roboty które są przedmiotem zamówienia. Oferent zwraca się o załączenie brakujących SST.

### Odpowiedź

Zamawiający zamieszcza SST, która stanowi załącznik do niniejszego pisma.

### Pytanie 2

Prosimy o podanie kategorii ruchu.

### Odpowiedź

Zamawiający informuje, że docelowo droga będzie miała kategorię KR-4, zamówienie obejmuje na tym etapie wykonanie tylko warstwy wiążącej.

### Pytanie 3

Dotyczy Rozdziału III pkt. 9 SIWZ oraz pkt 7 formularzy ofertowych - wnosimy o modyfikację zapisu tak aby wykonawca składając ofertę w niniejszym przetargu był zobowiązany wskazać firmę podwykonawcy/firmy podwykonawców - jedynie w przypadku kiedy jest/są mu znany/znani, ponieważ zgodnie z art. 36b ust. 1a PZP Wykonawca podaje nazwy podwykonawców, o ile są już znane.

### Odpowiedź

Zamawiający modyfikuje III ust. 9 SIWZ: „Zamawiający żąda wskazania przez wykonawcę części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom, i podania przez wykonawcę firm podwykonawców, o ile są już znane Wykonawcy”. Zmodyfikowana Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia stanowi załącznik do niniejszego pisma.

### Pytanie 4

Prosimy o potwierdzenie zakresu robót – zgodnie z przedmiarem robót oraz formularzem oferty jest to wykonanie warstwy wiążącej grubości 5cm, zgodnie z opisem robót jest to wykonanie profilowania podbudowy z tłucznia oraz wykonanie warstwy podbudowy i warstwy ścieralnej z mieszanek mineralno-asfaltowych.

### Odpowiedź

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie warstwy wiążącej grubości 5cm.

### Pytanie 5

Prosimy o wykreślenie z opisu robót terminu rozpoczęcia robót - 10.11.2016. Wykonawca może rozpocząć roboty najwcześniej po przekazaniu placu budowy, a na tą datę jak również czas trwania procedury przetargowej nie ma wpływu.

### Odpowiedź

Zamawiający informuje, że wskazany w opisie robót termin rozpoczęcia robót – 10.11.2016 roku, jest terminem najwcześniejszym w jakim Wykonawca przy zakończeniu procedury udzielenia zamówienia mógłby rozpocząć roboty. Wykonawca rozpocznie roboty po protokolarnym przekazaniu placu budowy.

z up. M. KURKUSZKA  
Pomocnik Burmistrza

*[Podpis]*  
Kierownik

Kierownik Zamówienia Publicznego

URZĄD MIASTA I GMINY

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala (61) 640 40 40, sekretariat (61) 640 40 50, fax. (61) 640 40 44  
e-mail: [wrzesnia@wrzesnia.pl](mailto:wrzesnia@wrzesnia.pl), [www.wrzesnia.pl](http://www.wrzesnia.pl)